de Beneficium. §. xxxix. z. xl.
 Si nō soluit debita iuste contracta a suo p̄
 decessore. vide Dignitas. §. j.
 Si q̄stuarios p̄ lucro pmisit id iſereta p̄di
 care. qz tenent ipsi reddere rōez dño de oi
 malo. z satisficere sb̄ditis de oi dāno da
 to p̄p̄ h̄. cfi. de iur. z vide simōia. iij. §.
 Si in certa sibi appropriauit. vide (viij.
 Restitutio. ij. §. xiiij. z. xv.
 Si testamenta z legata nō fecit implere. vi
 de Executor. §. xj.
 Si nō tenuit bonū vicariū cū ipse nō atten
 dat tenetur de omni damno.
 Si in ſā ſniaz dedit talia ſup̄dicta de iudi
 Si excoicando nō ſeruauit debita (ab.
 formā. vide Excoicatio. ij. p̄ totum.
 Si diebus feſtiuit nō interfuit diuini. vi/
 de Hora. §. xxv.
 Si exemp̄os molcſtanit id ebite mortalit̄
 peccauit ſi aliquo notabili hoc fecit.
 Si peccauit corruptā ſcāter p̄ moniali. vi
 de Conſecratio virginiū.
 Si uisitauit mōaſteria monialiū. et fecit vt
 ſerua dāſurā. vide s̄. excoicatio. §. x.
 Si hoſpitalarios uisitauit z fecit vt faceret
 debita. vide Hoſpitale. §. ij. z. vlt.
 Si dedit malū exēplū ſbdinis. vide exēplū.
 Si in ḡm tenuit i ecclesia. z fecit i alijs tene
 ri p̄ paup̄ibus z clericis. vide Magiſter
 §. viij. z. s̄. Aps. §. xij.
 Circa p̄ſeſores. Si audiuit p̄ſeſiones nō
 habes auctoritatē. z ſi vis ſcire ſi hēs au
 toritatē. vide Conſeſſor. iij. p̄ totū.
 Si abſoluit a q̄bus nō potuit vide qd̄ p̄t
 p̄ſeſſio. iij. z. v. z. Caſus. z a q̄bus excoicant
 omibus habes Abſolutio. j. §. j. z. ij. iij
 z. v. Abſolutio. ij. i. p̄n. z. p̄ totū. z. mō
 abſolūdi Abſolutio. ij. p̄ totum.
 Si abſoluit māiſeſtos uſurarios. vide uſu
 ra. ij. §. viij.
 Si diſpenſauit ſine auctoritate. quia pecca
 nit mortaliter.
 Si in m̄is feſtiuante interrogauit vel non
 interrogauit. vide hic i pu.
 Si interrogauit qd̄ uō debuit ex delectatōe
 vide s̄. §. j.
 Si reuelauit confeſſionē. vide Confeſſio vl
 timo. p̄ totum.
 Si exiſtens in mortali audiuit confeſſionē
 vide Alericus. viij. §. j.
 Si audiuit p̄ſeſſioes p̄ncipalr̄ p̄p̄ lucz vi
 de ſimonia p̄mo p̄ totū. z ſimonia. ij. §. vj
 Si bz ſcāz debita. vide p̄ſeſſio. iij. §. xxxij
 Circa p̄dicatores.

Si p̄dicauit i mortali pctō exiſtens. vide
 P̄dicare. §. vij.
 Si bz ſcāz debita. ibidē §. vj.
 Si p̄dicauit mēdacia. vide mēdaciū. §. iij
 Si p̄dicauit p̄pter honorē. vide honor. §.
 Si p̄p̄ lucz. vide ſimonia. p̄ totū. z (viij.
 ſimonia. ij. §. vj. z ſimonia. iij. §. ix.
 Si p̄dicauit ſine licentia. qz mortaliter pec
 cauit totiens.
 Si p̄dicauit indulgētiā indifcretas. vide
 Religioſus. §. lxxv.
 Circa inq̄ſitores hereticorū. Si extorſit pe
 cunias. vide Inq̄ſitor. §. v.
 Si bona ecclesiaz applicauit ſiſco. ibidē
 Si abuſi ſunt arnoꝝ multitudie. ibidē.
 Si malicioſe impoſuerūt crimē vel impedi
 mentū ſui officij alicui. ibidē.
 Si obmiſerūt p̄cedere ſcāz ex amore lu
 cro z hmōi. ibidē.
 Si inq̄ſitor vniꝝ ordinis p̄ceſſit p̄tra frēm
 alterius ordinis. ibidē.
 Si ſpediuit ſe de diuiniōibz. vide ibidē. §.
 Circa religioſos i cōi. Si ſtrauit p̄ ſi (iij.
 monia. vide ſimonia. iij. p̄ totum.
 Si ſtrauit latiorē habēs votū ſtrictioris vi
 de Religioſus. §. xxxiij.
 Si nō fuit obediēs. vide Religioſus. §. xxxix.
 Si p̄p̄rietarius fuit. ibidē.
 Si p̄tra votū caſtitatis. ibidē.
 Si officiu dixit. vide Hora. p̄ totū.
 Si ſuauiſt alia p̄cepta regle vlt̄ p̄ſtitutionū
 obligātia ad mortale vide religioſus. §. xx
 Si elegit meliores. vide electō. §. ij. (viij.
 Si infamauit alias religioes. vide Detra
 ctio p̄ totum.
 Si voluit p̄ſentire electōi. ibidē. §. xxxvi.
 Si ſecreta ſui ordinis reuelauit i ſcandalū
 ipſius: peccauit mortalit̄. qz p̄ditōr eſt.
 Si in uſuratioe nō reuelauit q̄ debebat. vide
 Denūciatio. §. x.
 Si fecit aliqd̄ p̄ ea q̄ generalit̄ p̄hibent reli
 gioſis. vide Religioſus. §. vl.
 Si reſeſſit a monaſterio ſine licentia p̄lari.
 vide Apoſtata. §. iij.
 Si frequerant monaſteria monialiū vide
 Monasteriū. §. viij.
 Circa mōachos. Si ſeruauit q̄ ſibi p̄cipiū
 tur. et q̄ ſunt vltra regulā. hēs. j. mōach?
 Circa abbates. Si habuit curā ſibi (s̄. x.
 p̄miſſoz eos vita z doctrina inſtruendo.
 vide Abbas. §. xxxij.
 Si diſpenſauit cū eis ſine cā legitima. vide
 Diſpenſatio. §. viij.
 Si ipſiſuit mōaſterijs aut p̄ozatiōibz nouas